
❊ نواك�شوط / �سب�أ:
 أس��تقبل فخامة الرئيس سيدي محمد ولد الشيخ عبد 
الله رئيس الجمهورية الإسلامية الموريتانية امس سفير 

اليمن بنواكشوط يحيى علي الشامي. 
وفي اللقاء نقل السفير الشامي للرئيس الموريتاني 
تحيات أخيه فخامة الأخ الرئي��س علي عبد الله صالح 
رئي��س الجمهوري��ة وتمنيات��ه ل��ه بموف��ور الصح��ة 

والسعادة . 
وتم في اللق��اء اس��تعراض علاقات التع��اون الثنائي 
القائم بين البلدين الشقيقين وسبل تعزيزها وتطويرها, 
والقضايا ذات الإهتمام المشترك وكذا ماتشهده الساحة 

الموريتانية من حراك في مختلف التوجهات.
وق��د حم��ل الرئي��س الموريتان��ي س��فير اليم��ن في 
نواكشوط نقل تحياته إلى فخامة الأخ رئيس الجمهورية،  
وتمنياته للشعب اليمني إضطراد التقدم والنماء في ظل 

قيادته الحكمية.

❊ �صعدة / الم�ؤتمرنت :
ج��دد ش��باب محافظ��ة 
صعدة ولاءهم وتعهدهم 
لفخام��ة الرئي��س عل��ي 
عب��دالله صال��ح رئي��س 
ووقوفه��م  الجمهوري��ة 
بجانب إخوانهم في القوات 
المسلحة والأمن لمحاربة 
ش��رذمة التم��رد الحوثية 
التي تحاول يائس��ة النيل 
من أمن واس��تقرار بعض 
مديريات محافظة صعدة 

الباسلة.
وجاء في رس��الة وجهها 
الاتحاد العام لشباب اليمن 

برئاسة احمد علي الادول إلى رئيس الجمهورية 
إن شباب صعدة يجددون العهد للسير على خطى 
الرئي��س الوحدوية والمحافظ��ة على المنجزات 

العملاقة والمجد ومسيرة العطاء الحافلة.
نص البرقية :

فخامة الأخ الرئيس القائد علي عبدالله صالح 
رئيس الجمهورية حفظكم الله وأبقاكم.. باسم 
شباب محافظة صعدة اسمحوا لنا يا فخامة الأخ 
الرئي��س حفظك��م الله أن نتق��دم إليكم بهذه 
البرقي��ة وف��اء وتجدي��دا للعه��د ال��ذي قطعناه 
على أنفس��نا في 20 من سبتمبر 2006م.وذلك 
بمناس��بة حلول الذك��رى الـ30  ل��ـ17 من يوليو 

المجيد. نعاه��د الله ونعاهدكم ي��ا فخامة الأخ 
الرئيس على السمع والطاعة لكونكم أنتم من 
اخترناه ليكون وليا لأمرنا وقائدا لمس��يرتنا وأن 
نسير على نفس الخطى الوحدوية التي رسمتم 
معالمه��ا وأن نحافظ على المنج��زات العملاقة 
والمج��د ال��ذي صنعتم��وه لنا خلال مس��يرتكم 
الحافل��ة بالعط��اء. معلني��ن وقوفنا إل��ى جانب 
إخواننا في القوات المس��لحة والأم��ن لمحاربة 
شرذمة التمرد الحوثية التي تحاول يائسة النيل 
من أم��ن واس��تقرار بعض مديري��ات محافظة 

صعدة الباسلة.والله على ما نقول شهيد.
صادر عن شباب محافظة صعدة بتاريخ 1 /7/ 2008م.

❊ �صنعاء / �سب�أ/ ذو يزن مخ�شف: 
أكد أعضاء مجلس الش��ورى 
عل��ى أهمي��ة بناء علاق��ة أكثر 
انس��جاماً بين مجلس��ي النواب 
والشورى ، وان تتحدد من خلالها 
بوضوح صلاحيات المجلسين كل 
على ح��دة وصلاحيات الاجتماع 
المش��ترك للمجلسين في إطار 
مجلس الأم��ة المزمع إنش��ائه 
بناء على التعديلات الدستورية 

المقترحة. )راجع ص3(
جاء ذلك خلال مناقشة مجلس 
الش��ورى لمش��روع التعديلات 
الدس��تورية المح��ال إلي��ه من 
فخامة الرئيس عل��ي عبد الله 
صالح رئي��س الجمهورية، في 

الجلس��ة التي عقدها أم��س الأربعاء برئاس��ة عبد العزيز 
عبدالغني رئيس مجلس الشورى. 

ونوهت مناقش��ات أعضاء المجلس بأن ذلك سيؤدي إلى 

تحقيق المقاصد الدس��تورية متمثلة ف��ي أداء أكثر كفاءة 
للس��لطة التش��ريعية وتحقيق مب��دأ الثنائي��ة البرلمانية 

وتوسيع أفق المشاركة في صنع القرار،

❊ عدن/ وداد �شبيلي:
قام المهندس عوض السقطري وزير الكهرباء والطاقة ومعه الدكتور عدنان 
عمر الجفري محافظ عدن أمس بزيارة تفقدية لفرع المؤسسة العامة للكهرباء 

بمحافظة عدن وعدد من محطات توليد وتحويل الطاقة بالمحافظة.
وخلال الزي��ارة التقى الاخ الوزير والمحافظ بالمس��ؤولين في فرع مؤسس��ة 
الكهرباء بع��دن والمحطات التابعة له��ا، وتم الاطلاع على نش��اط وعمل الفرع 
والخط��ط الهادفة تطوير الأداء وتحس��ين الخدمات المقدم��ة للمواطنين، وكذا 
تفعيل برامج الصيانة إلى جانب التطرق إلى الصعوبات التي تعترض سير العمل 

والجهود المبذولة لتجاوزها.
كما تفقد الاخ وزير الكهرباء س��ير العمل الجاري لاس��تكمال مش��روع المبنى 
الجديد لفرع المؤسسة بعدن والذي يتكون من 3 طوابق وتبلغ كلفته نحو 134 
مليون ريال بتمويل ذاتي من المؤسس��ة العامة للكهرب��اء ويتوقع انجازه خلال 

شهر اغسطس المقبل 2008م.
وفي تصريح له عقب هذه الزيارة التفقدية أكد المهندس عوض السقطري ان 
وزارة الكهرباء تولي اهتماماً لقطاع الطاقة على مستوى اليمن عموماً من خلال 
اعتماد وتنفيذ البرامج والمش��اريع الهادفة زيادة انتاجية الطاقة الكهربائية بما 
يلبي احتياجات السكان والخطط والمشاريع التنموية تنفيذا لمضمون البرنامج 

الانتخابي لفخامة الرئيس وسياسة الحكومة بهذا المجال.
وأوضح ان الوزارة تعمل على تحقيق ذلك من خلال الاعتمادات المرصودة في 

إطار الخطة الاستثمارية للتوسع في بناء محطات

❊ �صنعاء / �سب�أ:
بحث نائب رئيس الوزراء لش��ؤون الدفاع والأمن الدكتور رشاد محمد العليمي 
أمس مع س��فير الولايات المتحدة  الأمريكية بصنعاء /استيفن سيش/ العلاقات 
الثنائي��ة بين اليم��ن والولايات  المتحدة وس��بل تعزيزها وتطويره��ا بما يخدم 

المصالح المشتركة للشعبين  الصديقين.
وخلال اللقاء أشاد العليمي بتنامي العلاقات الثنائية في مختلف المجالات وخاصة 

في مجال التدريب والتأهيل العسكري والأمني ..

❊ فل�سطين المحتلة/بغداد/وكالات:
وصفت مصادر إس��رائيلية أمس المصافحة 
التي تمت يوم الاثنين، ف��ي أثينا على هامش 
أعمال مؤتمر الاش��تراكية الدولية ما بين وزير 
الدف��اع الإس��رائيلي إيه��ود ب��اراك والرئي��س 
العراقي جلال طالباني بـ»التاريخية«، منوهة 
إلى أنها المرة الأولى الت��ي تتم فيها مصافحة 
على هذا المستوى بين مسئول إسرائيلي كبير 

ورئيس عراقي.

وأش��ارت المصادر، بحس��ب ما نقلت��ه وكالة 
»آكي« الإيطالية للأنب��اء دون تحديد هويتها، 
إلى أن الزعيمين تصافح��ا عندما قام الرئيس 
الفلسطيني محمود عباس بتعريفهما ببعضهما 

البعض.
وكان مكتب رئي��س الجمهورية العراقية أصدر 
بيانا »توضيحيا« أشار فيه إلى أن استجابة طالباني 

لطلب عباس بمصافحة باراك

❊ �صنعاء /�سب�أ:
اس��تقبل الأخ عبدرب��ه منص��ور ه��ادي نائ��ب رئي��س الجمهورية أم��س اللجن��ة التحضيري��ة لمؤتم��ر أمراض 
ال��رأس والعن��ق برئاس��ة الح��اج عبدالواس��ع هاي��ل س��عيد عض��و مجل��س الن��واب وبحض��ور الإخ��وة عض��و 
مجل��س  الش��ورى عض��و اللجن��ة التحضيري��ة الش��يخ ص��ادق ب��ن عبدالله ب��ن حس��ين الأحم��ر  ووزي��ر الصحة 
 العام��ة والس��كان الدكت��ور عبدالكري��م يحي��ى راصع والأمي��ن الع��ام  للاتح��اد الخليجي الدكت��ور خال��د الصالح .

وفي اللقاء أعرب الأخ نائب رئيس الجمهورية عن بالغ سروره بهذا اللقاء  الذي يمثل أهمية استثنائية خصوصا وانه 
يصب في خدمة إنس��انية جليلة  بكل أبعادها وأهدافها.. منوها إلى أن الأمراض المحددة بالأورام والرأس  والعنق 

باتت تشكل إزعاجاً للمجتمع.
وقال إن الجهود تنصب الآن لبناء خمسة مراكز لمعالجة الأورام السرطانية  في صنعاء وعدن وتعز والمكلا والحديدة 

وتجري الاستعدادات الآن للشروع  بالإنشاء والتجهيز لهذه المراكز ..

❊ �صنعاء / �سب�أ:
قررت الدائرة الدس��تورية بالمحكمة العليا  أمس رفض الدعوى المقدمة من 
المدارس الأهلية بش��أن عدم دس��تورية  وقانونية قرار رئيس مجلس الوزراء 
رقم )276( لس��نة 2004 م، بش��أن اللائحة  التنفيذية للقانون رقم )11( لسنة 
1999م، الخاص بتنظيم مؤسسات التعليم  الأهلية الخاصة وبعض مواد القانون 

نفسه .
وقضى منطوق الحكم الذي تلاه القاضي عصام عبدالوهاب السماوي رئيس  
المحكمة - رئيس الدائرة في الجلسة المنعقدة أمس بقبول الدفع المبدئي  من 

وزارة الشؤون القانونية، ورفض الدعوى المقدمة من المدارس الأهلية.
وغرم الحكم المدعي��ن بدفع نفقات التقاضي وقدرتها الدائرة بعش��رين ألف  

ريال، وكذلك مصادرة الكفالة.
وتناول قرار المحكمة في الجلس��ة التي عقدت بمقر المحكمة العليا وبحضور  
ممثلي وزارة الش��ؤون القانونية والم��دارس الأهلية جميع الجوان��ب القانونية  
المتعلقة بدعوى 67 مدرسة أهلية بأمانة العاصمة ، الدفع المقدم من  الشؤون 

القانونية.
وكانت المدارس الأهلية رفعت دعواها أمام الدائرة الدستورية منتصف  العام 

2005، وتم نظر دعواها في عدة جلسات.

❊ �صنعاء/�سب�أ: 
أق��ر مجلس النواب في جلس��ته امس برئاس��ة 
الاخ يحيى على الراع��ي ، رئيس المجلس ، إحالة 
مش��روع قانون وقاية المجتمع من الإيدز وحماية 
حقوق المتعايشين مع الفيروس إلى لجنة الصحة 
العامة والسكان في المجلس وذلك لدراسة مشروع 
القانون وتقديم تقرير بنتائج ذلك إلى المجلس.  
وقد اقر مجلس النواب ذلك بعد ان اس��تمع إلى 
رأي لجنة الش��ؤون الدس��تورية والقانونية بشأن 

جواز نظر المجلس في مشروع هذا القانون. 
كم��ا أقر المجلس في هذه الجلس��ة ايضا إدراج 
مشروع قانون حماية المستهلك في جدول أعماله 
وذلك بعد استماعه إلى مذكرة الحكومة الخاصة 

بهذا الطلب.

❊ �صنعاء / �سب�أ:
صدر ام��س القان��ون رق��م )37( لس��نة 2008م 
بتعدي��ل الفقرة )أ( م��ن المادة )248( م��ن القانون 
رقم )22( لسنة 1997م بش��أن الشركات التجارية 

وتعديلاته.. فيما يلي نصه:
باسم الشعب 

رئيس الجمهورية
بعد الإطلاع على دستور الجمهورية اليمنية.

وعلى القانون رقم )22( لسنة 1997م بشأن الشركات 
التجارية وتعديلاته, وبعد موافقة مجلس النواب.

) أصدرنا القانون الآتي نصه (
المادة )1(: تعديل الفقرة )أ( من المادة )248( من 
القانون رقم )22(  لس��نة 1997م بش��أن الشركات 

التجارية وتعديلاته وذلك كما يلي :

»بنز اند جنز« أو شطائر وأسلحة 
السريعة  للوجبات  جديد  مطعم 
افتتح في حي الضاحية الجنوبية في 
بيروت والذي شهد بعضا من أسوأ 
الدمار خلال الحرب مع اسرائيل عام 

.2006
تستقبل  المطعم  مدخل  وف��ي 
هامبرجر  لقطعة  ص��ورة  الزبائن 

بجوارها مسدس.

www.14october.com      يومياً على شبكة الإنترنت

اهداف الثورة اليمنية

❊ �أبين/ عبدالله بن كدة:
أك��د الأخ/ أحم��د بن أحم��د الميس��ري محافظ 
محافظة أبين أن دعم وتسهيل مهمة الاستثمارات 
في المحافظ��ة من أولويات الأمور أمام الس��لطة 
المحلي��ة في المحافظة مرحباً بكل الاس��تثمارات 
ف��ي مختلف المج��الات الإنمائية. ج��اء ذلك خلال 
لقاء الميس��ري بوفد الصن��دوق العرب��ي للإنماء 
الاقتصادي برئاس��ة د. خليفة الضو.. واستعرض 
المحافظ جملة من الإجراءات التي اتخذتها قيادة 

محافظ أبين يؤكد 
دعم السلطة المحلية 

للاستثمارات في المحافظة

تدشين المرحلة الثانية 
من العام التدريبي 

2008 بشبوة

ترتيبات لانعقاد ندوة الترويج السياحي لعدن نحو خليجي )20(
❊ عدن/ 14 �أكتوبر:

تجري حالي��اً الترتيب��ات لانعقاد 
ورش��ة عمل خلال الش��هر الجاري 
حول) الترويج والتسويق السياحي 
لمدين��ة ع��دن نح��و خليج��ي 20 

عدن(.
وكان اجتم��اع ق��د عق��د صب��اح 

أمس الأول بمكتب وزارة الس��ياحة 
فرع عدن للإع��داد والترتيب لهذه 
الندوة التي من المحتمل أن تستمر 

يومين.
وس��تناقش الندوة أربع��ة محاور 
رئيس��ية حول مصفوف��ة البرنامج 
الانتخابي لرئي��س الجمهورية في 

الحد من البطالة وخلق فرص عمل 
وكذا الآليات الفعالة للتنسيق وربط 
الجهود بي��ن القطاع��ات المختلفة 
والمعوقات والمشكلات والتحديات 
والحد منها وأخيراً التهيئة والتأهيل 
للمنش��آت الفندقي��ة والس��ياحية 

لإستضافة الحدث الكبير.

32 صفحة ❊  الخميس 3 يوليو  2008م ❊  الموافق  29  جمادى الآخرة  1429 هـ   ❊  العدد 14163  ❊  السنة الأربعون  ❊  السعر 20 ريالًا

مواقيت الصلاة:        الفجر 4:17        الشروق  5:38        الظهر  12:06        العصر   3:29         المغرب  6:29       العشاء  7:39  حسب التوقيت المحلي لمدينة عدن

التح��رر م��ن الاس��تبداد والاس��تعمار ومخلفاتهم��ا وإقامة حكم 
جمهوري عادل وإزالة الفوارق والامتيازات بين الطبقات. 

الث��ورة  الب�لاد وحراس��ة  بن��اء جي��ش وطن��ي ق��وي لحماي��ة 
ومكتسباتها. 

رفع مستوى الشعب اقتصادياً واجتماعياً وسياسياً  وثقافيا. 
 إنش��اء مجتمع ديمقراطي تعاوني عادل مستمد أنظمته من روح 

الإسلام  الحنيف. 
 العمل عل��ى تحقيق الوحدة الوطنية في نط��اق الوحدة العربية 

الشاملة. 
 احترام مواثي��ق الأمم المتحدة والمنظمات الدولية والتمس��ك 
بمب��دأ الحي��اد الايجابي وعدم الانحي��از والعمل على إقرار الس�لام 

العالمي وتدعيم مبدأ  التعايش السلمي بين الأمم. 

اطلب مع العدد مجانا ملحق »الهدف الرياضي «

تصدرت إسبانيا بطلة أوروبا للمرة 
الأولى في تاريخها التصنيف الشهري 
للمنتخبات الصادر عن الاتحاد الدولي 

لكرة القدم »فيفا«.
وتقدمت إسبانيا ثلاثة مراكز بعد 
أن كانت رابعة في التصنيف الأخير، 
مضيفة إلى رصيدها 254 نقطة في 

شهر يونيو الماضي.
وسجلت روسيا أكبر تقدم بقفزها ثلاثة عشر مركزاً دفعة واحدة وباتت في 

المركز الحادي عشر بعد أن كانت في المركز الرابع والعشرين.

إتحاد الأدب��اء  نظم ف��رع 
 ، بعدن   اليمنيين  والكتاب 
أدبية،  فعالية  أمس  مساء 
استضاف فيها الأديب الشاعر 
والمهندس د. شهاب محمد 
عبده غانم ، وال��ذي تحدث 
بإفاضة عن تجربته الإبداعية 

في ترجمة الشعر. 

)روزي( ترقص وتغني 
مع الطلبة

إسبانيا تتصدّر لأوّل مرة وقفزة كبيرة لروسيا مطعم للوجبات السريعة في بيروت يقدم أطعمة بأسماء أسلحةشهاب غانم : ترجمة الأدب العربي تعدل نظرة الغرب الضيقة إلى العرب بأنهم إرهابيون

لبّت المغنية اللبنانية روزي دعوة المدرسة 
الأنطونية في بعبدا، حيث أحيت حفلا خاصا 

للطلاب جمع وجوها إعلامية واجتماعية 
بارزة إلى جانب الأهالي.

>>4
>>13

>>14
>>5

❊ �شبوة/ علي عبدربه غزال:
اقيم صباح أمس في قيادة محافظة ش��بوة حفل خطابي واستعراضي عسكري 
لقيادة اللواء 21 ميكانيك بحضور الاخ د. علي حسن الأحمدي محافظ شبوة والأخ 
العميد الركن محمد علي المقدشي قائد المحور قائد اللواء والأخ علي راشد الحارثي 
وكيل محافظة شبوة والأخ عقيد/ حمود حسان الحارثي مدير أمن محافظة شبوة 

وعدد من القادة العسكريين والأمنيين في محافظة شبوة.
وبدأ الحفل بآيات من الذكر الحكيم تلاها رقيب/ عبداللاه الفقيه ثم كلمة القيادات 
العسكرية ألقاها رئيس أركان اللواء قائد العرض العسكري أشار فيها الى عدد من 
النجاحات التي حققها اللواء خلال الأعوام الماضية والتي  عكس��ت نفس��ها ايجابياً 

على مختلف جوانب تدريب وتأهيل المقاتلين والاعداد القتالي

الشورى يؤكد أهمية بناء علاقة أكثر انسجاما مع النواب 
وتكوين مؤسسة تشريعية تحمل اسم مجلس الأمة

❊ لحج/ عيدرو�س زكي:
أمس  لحج  محافظة  حصلت 
على منحة من الحكومة اليابانية 
الياباني  بالبرنامج  ممثلة 
المسمى ببرنامج المنح اليابانية 
المقدمة لمشاريع الأمن البشري 
الأهلية الهادف دعم المشاريع 
الأهلية صغيرة الحجم التي تلبي 
الاحتياجات البشرية الأساسية 
الأول��ي��ة  الصحية  كالعناية 
وتموينات  الأساسي  والتعليم 

المياه في الريف.
عدنان  الأخ  الاتفاقية  ووق��ع 
المدير  قطيش  علي  محمد 
النظافة  لصندوق  التنفيذي 
بمحافظة  المدينة  وتحسين 
لحج عن الجانب اليمني والسيد 
السفير  توشيكاجي  ماساكازو 

الياباني بصنعاء.
وقال الاخ عدنان قطيش في 
المنحة  أن  للصحيفة  تصريح 
ال��خ��اص��ة تشمل ش���راء أرب��ع 
من  القمامة  لنقل  شاحنات 

❊  �صنعاء /�سب�أ:
 أنهى طلاب وطالبات المرحلة 
الأساسية  في المراكز الامتحانية 
الجمهورية  محافظات  بعموم 
أم���س ام��ت��ح��ان��ات ال��ش��ه��ادة  

الاساسية )الصف التاسع( .
التربية  وزارة  وكيل  وق��ال 
وال��ت��ع��ل��ي��م ج��م��ي��ل ال��خ��ال��دي 
)سبأ(  اليمنية  الانباء   لوكالة 
سيراً  س��ارت  الامتحانات  ان 
الاسبوعين   خ�ل�ال  منتظماً 
الاج����راءات  وف��ق  الماضيين 
العامة..  للامتحانات  المنظمة 
الطلاب  أداء  ان   ال��ى  مشيراً 
للامتحانات كان مثالياً من حيث 
ع��دد الخروقات وع��دم  وجود 
. الاسئلة   شكاوى من صعوبة 
وأك���د ال��خ��ال��دي ان ال��ح��وادث 
هذا  الامتحانات  رافقت  التي 
التي  بالصورة  تكن   لم  العام 
هولتها بعض وسائل الاعلام.. 
مشيراً ال��ى ان ال���وزارة قامت  
بعدد من الاج��راءات القانونية 
لمعالجة موضوع تسرب اسئلة 
الاساسية  الشهادة  امتحانات  
ف��ي م��ح��اف��ظ��ة ت��ع��ز ، وذل��ك  ش��باب صعدة يؤكدون وقوفهم إلى جانب إخوانهم 

في القوات المسلحة والأمن لإنهاء فتنة التمرد

الرئيس الموريتاني يوجه تحياته إلى القيادة السياسية في اليمنالبرلمان يحيل مشروع قانون الوقاية من الإيدز إلى لجنة الصحة صدور القانون رقم )37( لسنة 2008م بتعديل 
فقرة من قانون الشركات التجارية وتعديلاته

وزير الكهرباء: اعتماد ملياري ريال لتلبية احتياجات عدن من الطاقةالعليمي يؤكد أهمية تعزيز التعاون العسكري والأمني بين اليمن وأمريكا

الإتحاد الأوروبي يعبر عن دعمه لتوجهات اليمن
❊ �صنعاء / �سب�أ:

 التقى وزير الخارجية الدكتور ابوبكر القربي أمس سفراء 
دول الاتحاد الاوروبي المعتمدين لدى اليمن في إطار فعاليات 
الحوار اليمن��ي الأوروبي واللق��اءات التي يجريه��ا الوزير مع 

سفراء المجموعة الأوروبية بصفة دائمة .
وناقش الجانب��ان قضايا التع��اون الثنائي والتنس��يق بين 
اليم��ن ودول الاتح��اد الأوروبي وخصوصا م��ا يتعلق بقضايا 
التنمية والدعم الاوروبي لليمن في مجال تعزيز الديمقراطية 

والاستقرار .

العليا ترفض دعوى بعدم دستورية قرار تنظيم مؤسسات التعليم الأهلية

المصافحة التاريخية بين الطالباني وباراك وبينهما عباس

منحة يابانية لمحافظة لحج 
بـ 85 ألفاً و500 دولار

انتهاء امتحانات الشهادة الاساسية 
وفقا للاجراءات المعتمدة

استقبل سفيرنا في نواكشوطأقر إدراج قانون حماية المستهلك ضمن جدول أعماله: 

تفقد فرع مؤسسة الكهرباء بعدن والمحطات التابعة لها

لدى لقاء وزير الخارجية سفراءه

القيادة السياسية تتطلع إلى عمل إستراتيجية عامة للجزيرة والخليج لتقديم الرعاية الصحية
نائب الرئيس خلال استقباله اللجنة التحضيرية لمؤتمر أمراض الرأس والعنق :

إسرائيل تصف مصافحة باراك وطالباني بـ »التاريخية«
مكتب الرئيس العراقي اعتبره سلوكا حضاريا

التفاصيل ص3

>>2

>>2

>>2

>>2

>>2

>>2

>>2

>>2>>2

تصوير/ محمد عوض

في رسالة للرئيس وجهها الاتحاد العام للشباب

>>2

>>2


